
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:00

A  Heiligenhau… R

I II III IV V VI Punkte

19 1 12 4 9 21

11

╳
11

1 2 5 7 8 Auszeit

2:9
7:18

Ende
12:23

B  DJK Delbrück S

I II III IV V VI Punkte

14 5 3 10 6 9

2516

17:5

2
25

5 10 17 20 21
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
12:26

B  DJK Delbrück R

I II III IV V VI Punkte

15 5 3 17 2 11

2316

18:12

╳
13
23

1
17

3
18

6
19

10
20

11
22 Auszeit

Ende
12:50

A  Heiligenhau… S

I II III IV V VI Punkte

19 1 12 4 9 21

25

2
10
25

4
12

6
15

7
17

8
18

9
23 Auszeit

10:16

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
12:53

B  DJK Delbrück S

I II III IV V VI Punkte

14 5 3 10 6 9

7

1 2 3 4 6 7
Auszeit

2:4

Ende
13:10

A  Heiligenhau… R

I II III IV V VI Punkte

19 1 12 4 9 21

133

9:13

╳
8

1
9

4
10

5
13

6 7
Auszeit

9:12

Wechsel
7:8

B  DJK Delbrück S

I II III IV V VI Punkte

14 5 3 10 6 9

1511 15

11:9 14:11

13:10

10 13 14 15 Auszeit

14:13

Qualifikationsrunde A mU20
gemischt

B  DJK Delbrück vs. Heiligenhauser SV A

Spiel 2 11.01.2026 12:00 Uhr

Alte Dreifachhalle
33129 Delbrück

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  DJK Delbrück 13/14

1 Reike, Dominik

2 Peuckert, Cyrill X
3 Ratajczak, Daniel X
4 Köhler, Tobias
5 Heihoff, Jan X

6 Stratmann, Piet Jonat… X
9 Pamme, Mathis X

10 Wilke, Niklas X
11 Benesch, Julius X
14 Link, Laurin X

15 Braun, Lasse X
16 Mastio, Julius X
17 Mamot, Julius X

B  Libero

1 Reike, Dominik
4 Köhler, Tobias

B  Offizielle

T Hinz, Niklas E

C

A  Heiligenhau… 9/14

1 Krohn, Bastian X

3 Boscanin, Tobias X
4 Heinrich, Arne X
6 Koll, Marcel Günter
9 Hamböcker, Yannik X

12 Bernhagen, Vinzent X
15 Haupts, Simon
19 Sachs, Miko X
21 Wooding, Tom X

A  Libero

6 Koll, Marcel Günter

A  Offizielle

CT Aust, Saskia E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
B  DJK Delbrück Heiligenhau… A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 1 1 25 1 23 11 0 0 2
0 1 0 23 2 24 25 1 0 1
2 3 1 15 3 17 13 0 1 1

2 5 2 63 64 49 1 1 4
Start: 12:00 Ende: 13:10 Dauer: 1:10

Sieger: DJK Delbrück

Schiedsgericht Linienrichter
1 Werth, Jan 1

2 Gelincik, Eren 2

Schr. Warkentin, Johanna
Assist. d´Alquen, Mathilde

Dokument erstellt: 11.01.2026 13:12 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 7.0.0
https://www.sams-score.de


