



Qualifikationsrunde A mU20

gemischt

(B) DJK Delbrück vs. Heiligenhauser SV (A)

Spiel 2

11.01.2026 12:00 Uhr

Alte Dreifachhalle
33129 Delbrück

Aufstellung	Aufschlagfolge						S	Start 12:00						(A) Heiligenhau...						R	Ende 12:23						(B) DJK Delbrück						S	Start 12:26						(B) DJK Delbrück						R	Ende 12:50						(A) Heiligenhau...						S
	Startaufstellung							I II III IV V VI							I II III IV V VI							I II III IV V VI							I II III IV V VI							I II III IV V VI																							
	Auswechselspieler	Spielernr.						19 1 12 4 9 21							14 5 3 10 6 9							15 5 3 17 2 11							19 1 12 4 9 21							16							18:12																
Aufschlagrunden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	5	12	4	9	21	19	1	12	4	9	21	11	25	5	10	17	20	21	Auszeit	2:9 7:18	25	5	10	17	20	21	Auszeit	2:9 7:18	25	5	10	17	20	21	23	15	12	4	9	21	25	10:16															

Aufstellung	Aufschlagfolge						S	Start 12:53						(B) DJK Delbrück						R	Ende 13:10						(A) Heiligenhau...						S	Wechsel 7:8						(B) DJK Delbrück						R	Ende 13:10						(B) DJK Delbrück						S
	Startaufstellung							I II III IV V VI							I II III IV V VI							I II III IV V VI							I II III IV V VI							I II III IV V VI																							
	Auswechselspieler	Spielernr.						14 5 3 10 6 9							19 1 12 4 9 21							14 5 3 10 6 9							11 9 15							11:9 14:11							13:10																
Aufschlagrunden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3	1	2	3	4	7	14	5	3	10	6	9	7	8	1	9	4	10	5	13	6	7	8	9:12	10	13	14	15	10	13	14	15	10:13	10	13	14	15	14:13	15																			

Sanktionen					
V	B	H	D	A/B	Satz

Bemerkungen					
-------------	--	--	--	--	--

Ergebnisse											
(B) DJK Delbrück						Heiligenhau... (A)					
A	W	G	P	Satz	Dauer	P	G	W	A		
0	1	1	25	1	23	11	0	0	2		
0	1	0	23	2	24	25	1	0	1		
2	3	1	15	3	17	13	0	1	1		
2	5	2	63		64	49	1	1	4		
Start: 12:00 Ende: 13:10 Dauer: 1:10						Sieger: DJK Delbrück 2:1					

Schiedsgericht			Linienrichter		
1	Werth, Jan		1		
2	Gelincik, Eren		2		

Schr.

Warkentin, Johanna

Assist. d'Alquen, Mathilde

Dokument erstellt: 11.01.2026 13:12 Uhr
 Spiel protokolliert mit SAMS Score 7.0.0
<https://www.sams-score.de>

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
 ★: MVP